UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

_________________

Số:         /SVHTTDL-QLVH&GĐ

Về việc tham gia, phổ biến Thông báo Liên

hoan ảnh nghệ thuật Khu vực Nam trung

Bộ và Tây Nguyên lần thứ 28 năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Kon Tum, ngày      tháng      năm

 Kính gửi:

- Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa - Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao,

Du lịch và Truyền thông các huyện, thành phố Kon Tum.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 1793/VP-KGVX

ngày 03/04/2023 và Thông báo số 49/TB-LHKV ngày 17/3/2023 của Hội Nghệ sĩ

Nhiếp ảnh Việt Nam về việc Liên hoan ảnh nghệ thuật khu vực nam trung Bộ và

Tây Nguyên lần thứ 28 năm 2023.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị: Hội Văn học – Nghệ

thuật tỉnh, Trung tâm văn hóa - Nghệ thuật tỉnh, Phòng Văn hóa - Thông tin, Trung

tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông các huyện, thành phố thông báo

rộng rãi tới các tổ chức, cá nhân, hội viên chuyên ngành Nhiếp ảnh chuyên và không

chuyên trên địa bàn biết gửi tác phẩm tham gia dự Liên hoan.

Nội dung  thông báo, Thể lệ, cơ cấu giải thưởng Liên hoan đăng tải tại địa chỉ:

svhttdl.kontum.gov.vn.

- Thời gian: Từ ngày ra Thông báo đến hết ngày 05/6/2023.

- Nhận ảnh trên Website: www.Lienhoananhkhuvuc.vn

Thông tin liên hệ chi tiết: Hội Văn học Nghệ thuật Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi: ĐT: 0255.3826790./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/c);

- Phòng HC-TH  (đăng trên Trang TTĐT Sở);

- Lưu: VT, QLVH&GĐ(BAĐ)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hoàng

		2023-04-12T15:29:52+0700

		2023-04-12T16:14:33+0700

		2023-04-12T16:14:33+0700

		2023-04-12T16:14:33+0700

		2023-04-12T16:14:33+0700

		2023-04-12T16:14:33+0700